НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    15.12.2016                    114-ра
О подготовке и проведении городских Новогодних мероприятий

       С целью организации и проведения работ по подготовке Новогодних мероприятий и встрече Нового 2017 года, организации зимнего досуга жителей Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в период новогодних каникул:

       1. Утвердить план новогодних мероприятий (приложение).
       2. Отделу по организационной работе, делопроизводству и кадрам обеспечить официальное опубликование данного распоряжения на сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru.
       3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Варушкина А.А.

Глава администрации                                                                   С.А.Шикалов

Столярова Н.А.
     54-532

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                Приложение
    к распоряжению администрации
                      	Никольского городского
	поселения Тосненского района
	Ленинградской области
	от 15.12.2016  №114 -ра

                                 План новогодних мероприятий

	№п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1.
	Новогодний районный молодежный бал
	15 декабря
	г. Тосно клуб «Эдем»
	ОтделКФКСиМП
Администрации Тосненский р-он Лен.обл.

	2.
	Актив работников культуры, физической культуры и спорта
	16 декабря
	СДЦ
«Атлант»
	ОтделКФКСиМП
Администрации Тосненский р-он Лен.обл.

	3.
	Районная социальная елка для детей.
	19 декабря
	СДЦ
«Атлант»
	Отдел Соц. защиты г. Тосно

	4.
	Актив работников физической культуры и спорта»
	16 декабря
	СДЦ
«Атлант»
	ОтделКФКСиМП
Администрации Тосненский р-он Лен.обл.

	5.
	Новогодний бал для старшеклассников
	22 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	6.
	Кому за…Новогодний вечер
	24 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	7.
	Новогодний блиц турнир по шахматам.
	24декабря -2 января
	СК «Ладья»
	СДЦ «Надежда»

	8.
	Новогоднее интерактивное представление для детей младшего возраста
	25 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	9.
	Новогодний детский спектакль театра Комедиант-«Новогодние сосульки»
	25 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	10.
	Новогоднее интерактивное представление для самых маленьких участников худ. самодеятельности ДК
	26 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	11.
	Спектакль ЛМТ «Авантаж» г.Никольское для участников худ. самодеятельности ДК «Что такое новый год»
	27 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	12.
	Спектакль ЛМТ «Авантаж» г.Никольское в новогоднем представлении для детей г.Никольское и п. Гладкое ДК «Что такое новый год»
	28 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	13.
	Новогодний вечер для администрации.
	28 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	Администрация
НГП

	14.
	Елки для гимназии№1 (3)
	29 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	Гимназия №1

	15.
	Новогоднее гулянье. Поздравление мороза, встреча нового года.
	31 декабря
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК», СДЦ «Надежда»

	16.
	Детский спектакль + интерактивная программа театр «Тара-Бум»
	2 января
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	17.
	Социальная елка +спектакль ЛМТ «Авантаж» г.Никольское «Что такое новый год»
	4 января
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	18.
	Рождественский турнир по баскетболу памяти С.Л. Рубинчика.
	4-5 января
	СДЦ «Надежда»
	Районное мероприятие.

	19.
	Рождественское гулянье
«Зимние забавы».
	7 января
	Площадь МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»

	20.
	Рождественский турнир по футболу среди ветеранов.
	7 января
	СДЦ «Надежда»
	СДЦ «Надежда»

	21.
	Спектакль-антиприза «О чем говорят женщины»
	8 января
	МКУ «Никольский                     ДК»
	МКУ «Никольский                     ДК»